3) des städtischen Gemeindefischschlags von der Biereinfuhr ebenfalls für die Zeit vom 1. November 1842 bis dahin 1843, auf den 1. July 1842.

Sollten an diesen Tagen keine annehmbaren Anbothe erzielt werden, so wird die zweyte Lizitation am 13., 14. und 15. July 1842, die 3te hingegen am 27., 28. und 29. July 1842 um 9 Uhr Vormittags in der Kolomyjaer Magistratskanzley abgehalten werden, wo sich demnach die Pachtlustigen mit einem zehnperzentigen Angelde (Badium) für jedes Gefäß versehen, einzufinden haben.

Kolomyja am 6ten Juny 1842.

(1857) **Edikt - Vorladung.** (3)

Nro. 434. Moses Hanst ex C. N. 245 und Kellmann Rosengarten ex C. N. 446 aus Sokolow, werden vorgeladen, binnen 6 Monaten zu erscheinen und sich zu melden, ansonsten sie nach dem Auswanderungs - Patente vom Jahre 1832 werden behandelt werden.
Sokolow den 17ten April 1842.

(1777) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 13106. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Mariannae Jezierska de nomine et domicilio ignotis, tum Angelae Zagorska de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum redditur: quod resolutione hujus C. R. Fori ddo. 18. Octobris 1841 ad Nrum. 21295 ad petitum Fisci Reg. nomine fundi taxalis edita, in satisfactionem taxarum in quota 41 fl. 46 xr. M. C. obvenientium detaxatio sortis bonorum Frydrychowice, Woloszczyzna dictae, quoad talis proprietatem Amaliae et Honorathae Zagorskiae constituit decreta, atque pro illius effectuatione C. R. Forum Nobilium Tarnoviense requisitum est.

Cum autem hic Judicii domicilium supracitatorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Malisz citatorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Maji 1842.

(1671) E d i c t u m. (3)

Nro. 12553. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentis et de domicilio ignoto Raphaëli Com. Grocholski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum judaei Berl Goldstern sub praes 20. Septembris 1841 ad Nrum. 28676 horsum exhibitum resolutione ddo. 23. Novembris 1841 Tabulae Reg. ordinatum esse, ut Summas 1500 fl. M. C. ex majori 2500 fl. M. C. residuam, 4700 fl. M. C., 661 fl. 45 xr. M. C. et 922 fl. M. C. ex majori 1872 residuam cum usuris in statu passivo sequentium facultatum ad nomen Raphaëlis Com. Grocholski indicatarum, utpote:

I. juris haereditarii quoad bona Medynia et Wegliaska, tum sortes bonorum Sokolów cum attinentiis: Trzeboszka, Nienadowka dolna, górna, Stobierna, Dolega, Wulka, Tarze, Rękaw, Gurno et Trzebosz, Stanislaw Wislocki qua declarato olim Mariannae Grabinska haereditariis aervientis, salva additione haereditatis et probanda habilitate bona possidendi — pro re Raphaëlis Com. Grocholski ut libr. dom. 70 pag. 224 n. 8 et 9 haer. tum dom. 60 pag. 144 n. 15 haer. praenotati — nec non